
Uchwała Nr XXXV/600/09 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 25 marca 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/304/04 Rady Miasta w Piotrkowie 
Trybunalskim z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Dz. U. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128; Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Dz.U. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458) Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1.  
W uchwale Nr XX/304/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 26 maja 
2004 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi wprowadza się 
następującą zmianę: 

 
w § 6 dodaje się ust. 5 o treści: 
„ 5. Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w uzasadnionych przypadkach może 
podjąć decyzję o bezprzetargowym trybie wynajmu lokalu użytkowego – po 
wcześniejszym zasięgnięciu opinii Komisji ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych 
i Osób Niepełnosprawnych oraz Komisji Inwentaryzacji Mienia Komunalnego i Spraw 
Mieszkaniowych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego”. 
 
§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 


